

Milo Ejendomsinvest ApS
Odins Ager 19, 6000 Kolding

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 42 89 48 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

Louise Vibeke Schmidt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Milo Ejendomsinvest ApS Odins Ager 19 6000 Kolding
	CVR-nr.: 42 89 48 77
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Michael Lager, Direktør Louise Vibeke Schmidt, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresse	Remimi Ejendomme APS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kontrollerende interesser i andre ikke finansielle selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.875 kr. mod -15.710 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.277 kr. mod -45.750 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2022 - 30/9 2023	10/12 2021 - 30/9 2022
Bruttotab	-9.875	-15.710
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-30.000
Øvrige finansielle omkostninger	-402	-40
Resultat før skat	-10.277	-45.750
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-10.277	-45.750
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.277	-45.750
Disponeret i alt	-10.277	-45.750

Balance 30. september

Aktiver	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>973</u>	<u>4.250</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>973</u>	<u>4.250</u>
Aktiver i alt	<u>973</u>	<u>4.250</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-56.027</u>	<u>-45.750</u>
Egenkapital i alt	<u>-16.027</u>	<u>-5.750</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.000	0
Anden gæld	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.000</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.000</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt	<u>973</u>	<u>4.250</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. december 2021	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-45.750</u>	<u>-45.750</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	-45.750	-5.750
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-10.277</u>	<u>-10.277</u>
	<u>40.000</u>	<u>-56.027</u>	<u>-16.027</u>

Noter

	1/10 2022 - 30/9 2023	10/12 2021 - 30/9 2022
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2022	30.000	0
Tilgang i årets løb	0	30.000
Kostpris 30. september 2023	30.000	30.000
Opskrivninger 1. oktober 2022	-30.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-30.000
Nedskrivninger 30. september 2023	-30.000	-30.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	0	0
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Remimi Ejendomme APS	Kolding	50 %